
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w DobiegniewieNr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.705.227,77 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.732.497,77 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.972.730,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.796.034,11 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.639.591,18 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.156.442,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 50F6CF67-48C2-432B-8CD3-C48B3DC64B73. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 18.10.2021R. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 249 286,00 14 508,00 263 794,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 597,00 1 508,00 100 105,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 597,00 1 508,00 100 105,00

75056 Spis powszechny i inne 9 166,00 13 000,00 22 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 166,00 13 000,00 22 166,00

852 Pomoc społeczna 2 292 088,71 4 731,75 2 296 820,46

85203 Ośrodki wsparcia 395 235,25 4 731,75 399 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392 735,25 4 731,75 397 467,00

Razem: 44 685 988,02 19 239,75 44 705 227,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 50F6CF67-48C2-432B-8CD3-C48B3DC64B73. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 18.10.2021R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 371 907,00 0,00 1 371 907,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 360,00 0,00 300 360,00

4260 Zakup energii 41 700,00 3 580,00 45 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 415,00 -3 580,00 130 835,00

750 Administracja publiczna 5 136 778,00 14 508,00 5 151 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 257 519,38 1 508,00 259 027,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 895,00 1 508,00 180 403,00

75056 Spis powszechny i inne 9 166,00 13 000,00 22 166,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 078,00 0,00 154 078,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00 30,00 1 430,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -30,00 22 970,00

801 Oświata i wychowanie 8 692 028,68 0,00 8 692 028,68

80101 Szkoły podstawowe 4 151 268,00 11 000,00 4 162 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 797,00 -8 000,00 58 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 700,00 19 000,00 83 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 431 076,00 -2 000,00 429 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 -2 000,00 22 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 904 185,00 -9 000,00 895 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -9 000,00 5 200,00

851 Ochrona zdrowia 214 600,00 0,00 214 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 0,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 900,00 -290,00 45 610,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

852 Pomoc społeczna 3 699 441,71 4 731,75 3 704 173,46

85203 Ośrodki wsparcia 394 580,25 4 731,75 399 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 236,00 4 731,75 28 967,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 448 970,00 0,00 1 448 970,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 830,00 0,00 124 830,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 50F6CF67-48C2-432B-8CD3-C48B3DC64B73. Podpisany Strona 3 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 530,00 500,00 20 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 800,00 -500,00 102 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 196 154,00 0,00 4 196 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 700,00 0,00 1 170 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 300,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 2 000,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 066,00 300,00 24 366,00

92116 Biblioteki 13 852,00 -1 764,00 12 088,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -1 014,00 5 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -750,00 2 750,00

92195 Pozostała działalność 203 905,00 1 764,00 205 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,00 -176,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 -285,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 404,00 176,00 7 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 148,00 -791,00 19 357,00

4220 Zakup środków żywności 15 750,00 -2 715,00 13 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 822,00 5 555,00 140 377,00

Razem: 45 776 794,36 19 239,75 45 796 034,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 50F6CF67-48C2-432B-8CD3-C48B3DC64B73. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-17T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




